2.3.1.10.1.4 181.00 

2.3.1.10.1.6 476.70 

2.3.1.3.1.1 30.00 

2.3.1.11.1.1 16.50 

2.3.1.99.1.2   - - 
 2142 

1,400.00 2.3.2.7.11.99 

TOTAL SI. 2,270.62 

Que, el monto total del concepto mencionado en el 
considerando precedente, asciende a la suma de DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y 62/100 
NUEVOS SOLES (S/.2,270.62), los cuales no fueron cancelados al Cierre del Ejercicio Fiscal 2009: 

Que, resulta necesario reconocer el gasto pendiente de 
pago a favor de diferentes proveedores, por el importe señalado en el segundo considerando: 

Con las visaciones del Director de Ia Oficina de Asesorla

[...]

Juridica y de Ia Oficina de Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10.- Reconocer, el gasto pendiente de pago 
del Ejercicio Fiscal 2009 a que se refiere Ia parte considerativa de la presente resolucián a favor de 
diferentes proveedores, por Ia suma de DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y 62/1 00 NUEVOS SOLES 
(5/2.270.62). 

ARTiCULO 20.- Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad 
de Ia Oficina General de Administración del lNlA, para que abone el monto consignado en el articulo 
precedente, segün partidas especificas del cuadro de Ia parte considerativa de Ia presente resolución,